Проректору по образовательной деятельности Кудрявцеву М.Г.

	от студента(ки) 1 курса

	____________________формы обучения

	направления подготовки/специальности

	_________________________________________

	_______________________________________________

	(профиль)

	________________________________________________________________

	________________________________________________

	(фамилия, имя, отчество)

	тел.:____________________________________________

	e-mail: __________________________________________

Заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу рассмотреть возможность зачета обучения, по дисциплинам (модулям), практикам, освоенным мною при получении среднего профессионального образования, дополнительного образования, и перевести меня на ускоренное обучение по индивидуальному учебному плану.
Документ о предшествующем образовании представлен при поступлении в университет.

Документы подтверждающие освоение дисциплин (модулей), практик в рамках дополнительного образования: - ____ листов.

_________     ______________                                                        _____________
       Подпись                         ФИО                                                                                                            дата